平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 平成25年３月期の業績予想につきまして、売上高は東南アジア、南米等の新興国向けが金融規制の影響による二輪車
市場の落ち込みにより低調であったものの、為替相場が大きく円安に変動したこと等により、ほぼ計画通りとなる見込みで
あります。収益面につきましては、営業利益はほぼ計画通りとなる見込みですが、経常利益、当期純利益は、為替相場の
円安、投資有価証券売却益を計上したことにより予想を上回る見込みであります。なお、本日開示の関係会社投資損失引
当金繰入額の計上につきましては、個別決算上で特別損失に計上するものであり連結業績への影響はありません。

(注)上記の予想値は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々
な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成25年4月26日
各 位

上場会社名 大同工業株式会社
代表者 代表取締役社長 新家 康三
（コード番号 6373）
問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 平野 信一
（TEL 0761-72-1234）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成24年11月９日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 37,800 700 500 150 3.19
今回修正予想(B) 37,800 700 950 650 13.81
増減額(B-A) ― ― 450 500
増減率(%) ― ― 90.0 333.3
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

38,393 911 993 424 9.01

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 19,500 150 100 2.12
今回修正予想(B) 19,592 629 122 2.59
増減額(B-A) 92 479 22
増減率(%) 0.5 319.5 22.1
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

19,959 414 199 4.24